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S C R I P T A

Numéro Scripta :  7689

Auteur(s) : Robert de Courpotin [chevalier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1230

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Robert de Courpotin s’engage à faire respecter l’engagement pris par Guillaume Ivart et sa femme Marguerite, par
Godefroy Chevalier et son frère Hugo, de donner à l’abbaye de la Trappe une pièce de terre.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Charencey  Hyacinthe (Comte de), Cartulaire de l’Abbaye de Notre-Dame de la Trappe, publié d’après le
manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l’Orne),
1889, A. « De redditibus denariorum in Corboneto et Francia », n° LXX (« Carta Roberti de Corpotein »), p. 51.

Texte établi d’après a

Universis presentem cartam inspecturis, Robertus de Corpotien miles, salutem in Domino. Universitati vestre
notum facio quod Willelmus Ivart et Margarita, uxor sua, Galfridus Chevalier et Hugo, frater ejus, dederunt
monachis Beate Marie de Trappa in elemosinam perpetuam liberam ab omnibus rebus penitus et quietam, unam
peciam terre sitam juxta bezium Morart, sicut limitata est, propter contentionem pacificandam que erat inter ipsos
et dictos manachos de terragio capiendo ad exclusas dicti bezii faciendas ; monachi vero poterunt capere in dicta
terra ad exclusas dicti bezii faciendas terragium et portare per terram dictorum hominum quotienscumque voluerint
sine aliqua contradictione. Et si ibi fuerit herba, predicti homines et heredes ipsorum post eos eam habebunt. Hanc
autem elemosinam ego Robertus dominus dicti feodi teneor garantizare, defendere dictis monachis contra [omnes]
et liberare. Et ad hoc idem volui heredes meos obligari. Et ut hoc firmum etc..... Actum anno Domini M° CC°
tricesimo.